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Siegerlisten: 68. Greifenstein-Bergturnfest 31. August / 1. September 2

Siegerliste LA-Dreikampf für TV Hermannstein

WK1 LA-Dreikampf (M19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Vasili Skokov TV Hermannstein 12,13 s (67 P.) 4,68 m (43 P.) 8,39 m (43 P.) 153

2 Tobias Müller TSV Fleisbach 12,56 s (58 P.) 4,94 m (48 P.) 8,38 m (43 P.) 149

3 Kevin Herr TV Ewersbach 12,78 s (54 P.) 4,83 m (46 P.) 8,61 m (46 P.) 146

3 Maximilian Klös TV Hermannstein 12,85 s (53 P.) 4,58 m (41 P.) 9,26 m (52 P.) 146

5 Simon Schneider TV Ewersbach 12,84 s (53 P.) 4,40 m (38 P.) 7,56 m (35 P.) 126

6 Max-Alexander Müller TV Hermannstein 13,48 s (40 P.) 4,38 m (37 P.) 6,74 m (27 P.) 104

7 Mike Ortmüller TV Ewersbach 14,58 s (18 P.) 3,35 m (17 P.) 8,89 m (48 P.) 83

WK2 LA-Dreikampf (M30-34)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Stephan Mink TV Aßlar 13,70 s (46 P.) 4,43 m (48 P.) 6,99 m (29 P.) 123

WK3 LA-Dreikampf (M35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Vitali Hecht TV Katzenfurt 13,24 s (65 P.) 4,69 m (53 P.) 8,16 m (41 P.) 159

WK4 LA-Dreikampf (M40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Andreas Reuschling TV Hermannstein 10,69 s (66 P.) 4,89 m (67 P.) 7,82 m (48 P.) 181

2 Martin Steinruck TV Hermannstein 11,09 s (58 P.) 4,18 m (53 P.) 8,23 m (52 P.) 163

WK5 LA-Dreikampf (M45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 7,25kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 10,94 s (61 P.) 4,67 m (63 P.) 10,06 m (75 P.) 199

2 Jochen Schappel TV Hermannstein 11,11 s (57 P.) 3,98 m (49 P.) 6,53 m (40 P.) 146

WK6 LA-Dreikampf (M50-54)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Kugel 6,25kg

1 Peter Rainer TV Hermannstein 7,28 s (74 P.) 4,52 m (70 P.) 8,92 m (59 P.) 203

2 Jürgen Wagner TV Hermannstein 7,00 s (80 P.) 4,70 m (74 P.) 7,76 m (47 P.) 201

3 Jörg Schneider TV Ewersbach 7,00 s (80 P.) 4,56 m (71 P.) 7,85 m (48 P.) 199

WK8 LA-Dreikampf (M60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 5kg Vollball 1,5kg

1 Roland Samsel TV Hermannstein 4,30 m (76 P.) 7,89 m (48 P.) 15,70 m (67 P.) 191

2 Karl-Heinz Schäfer TV Hermannstein 4,32 m (76 P.) 7,80 m (48 P.) 14,50 m (55 P.) 179
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WK9 LA-Dreikampf (M65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1,5kg

1 Helmut Weber TV 08 Feudingen 4,00 m (74 P.) 9,91 m (69 P.) 18,42 m (104 P.) 247

2 Wolfgang Blum TUSPO Greifenstein 2,90 m (52 P.) 8,00 m (50 P.) 12,57 m (45 P.) 147

WK11 LA-Dreikampf (F19-29)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Judith Weck TSV Fleisbach 14,52 s (69 P.) 3,79 m (45 P.) 7,05 m (50 P.) 164

2 Anna Rühl TV Hermannstein 15,62 s (47 P.) 4,09 m (51 P.) 6,74 m (47 P.) 145

3 Ramona Karen TV Hermannstein 16,38 s (32 P.) 3,55 m (41 P.) 8,36 m (63 P.) 136

4 Julia Pröser TV Hermannstein 15,95 s (41 P.) 3,59 m (41 P.) 6,93 m (49 P.) 131

5 Julia Debus TV Ewersbach 16,80 s (24 P.) 3,37 m (37 P.) 8,65 m (66 P.) 127

6 Katharina Wagner TV Waldgirmes 16,83 s (23 P.) 3,51 m (40 P.) 8,25 m (62 P.) 125

7 Anika Herr TV Ewersbach 15,50 s (50 P.) 3,20 m (34 P.) 5,72 m (37 P.) 121

8 Laura Schappel TV Hermannstein 16,90 s (22 P.) 3,41 m (38 P.) 6,43 m (44 P.) 104

WK13 LA-Dreikampf (F35-39)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 11,62 s (87 P.) 3,88 m (57 P.) 7,50 m (60 P.) 204

2 Christine Wissel TV Waldgirmes 11,80 s (84 P.) 3,50 m (50 P.) 6,30 m (48 P.) 182

WK14 LA-Dreikampf (F40-44)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 7,95 s (81 P.) 3,88 m (67 P.) 8,15 m (66 P.) 214

2 Bettina Wagner TV Hermannstein 8,74 s (65 P.) 3,35 m (57 P.) 7,30 m (58 P.) 180

3 Tanja Steinruck TV Hermannstein 9,04 s (59 P.) 3,10 m (52 P.) 6,02 m (45 P.) 156

4 Stefanie Pongratz-Beer TV Waldgirmes 10,40 s (32 P.) 2,04 m (30 P.) 5,05 m (35 P.) 97

WK15 LA-Dreikampf (F45-49)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr. Kugel 4kg

1 Anne Klös TV Hermannstein 8,42 s (81 P.) 3,20 m (54 P.) 8,78 m (77 P.) 212

2 Heike Dobrowsky TV Burg 8,78 s (74 P.) 3,08 m (51 P.) 8,59 m (75 P.) 200

3 Carmen Ortner TV Hermannstein 8,45 s (81 P.) 3,16 m (53 P.) 7,16 m (61 P.) 195

4 Sally Wheeldon TV Ewersbach 8,78 s (74 P.) 2,85 m (47 P.) 5,94 m (49 P.) 170

WK16 LA-Dreikampf (F50-54)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Angela Costa TSV Fleisbach 4,14 m (72 P.) 8,98 m (79 P.) 18,10 m (54 P.) 205

WK20 LA-Dreikampf (M17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 6,25kg

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 12,70 s (56 P.) 5,24 m (54 P.) 7,50 m (35 P.) 145

1 Christian Wörner TSV Fleisbach 13,00 s (50 P.) 5,09 m (51 P.) 8,40 m (44 P.) 145

3 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 13,60 s (38 P.) 4,75 m (45 P.) 7,88 m (38 P.) 121
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4 Christian Will TV Hermannstein 14,40 s (22 P.) 4,08 m (31 P.) 7,88 m (38 P.) 91

WK21 LA-Dreikampf (M15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 5kg

1 Domingo James TV Aßlar 12,20 s (86 P.) 4,99 m (59 P.) 11,63 m (76 P.) 221

2 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 12,80 s (74 P.) 5,12 m (62 P.) 9,84 m (58 P.) 194

3 Felix Ortner TV Hermannstein 13,40 s (62 P.) 4,67 m (53 P.) 7,75 m (37 P.) 152

4 Robert Peschke TV Waldgirmes 13,30 s (64 P.) 4,15 m (43 P.) 8,48 m (44 P.) 151

WK22 LA-Dreikampf (M13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 4kg

1 Tobias Cramer TV Waldgirmes 10,40 s (82 P.) 4,29 m (65 P.) 7,83 m (48 P.) 195

2 Fabian Balcer TSV Fleisbach 12,00 s (50 P.) 3,65 m (53 P.) 5,36 m (23 P.) 126

3 Julian Reh TSV Fleisbach 12,70 s (36 P.) 3,10 m (42 P.) 3,37 m (3 P.) 81

WK23 LA-Dreikampf (M11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 200g

1 Andreas Volz TSV Fleisbach 7,50 s (70 P.) 4,11 m (72 P.) 41,00 m (62 P.) 204

2 Justin Balcer TSV Fleisbach 7,70 s (66 P.) 3,89 m (67 P.) 26,50 m (33 P.) 166

3 Edwin Hecht TV Katzenfurt 8,00 s (60 P.) 3,58 m (61 P.) 21,00 m (22 P.) 143

4 Sebastian Jung TV Aßlar 8,30 s (54 P.) 3,56 m (61 P.) 21,50 m (23 P.) 138

5 Michel Keiner TSV Fleisbach 9,80 s (24 P.) 2,73 m (44 P.) 29,00 m (38 P.) 106

6 Til Adam TV Aßlar 9,20 s (36 P.) 2,82 m (46 P.) 15,00 m (10 P.) 92

7 Kai Weber TV Katzenfurt 9,60 s (28 P.) 2,78 m (45 P.) 17,00 m (14 P.) 87

8 Max Glöckner TV Katzenfurt 9,80 s (24 P.) 2,56 m (41 P.) 10,00 m (0 P.) 65

WK24 LA-Dreikampf (M9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Luis Reuschling TV Hermannstein 8,90 s (62 P.) 2,80 m (46 P.) 30,50 m (41 P.) 149

2 Silas Reeh TV Ewersbach 8,30 s (74 P.) 2,94 m (48 P.) 23,00 m (26 P.) 148

3 Bela Adam TV Aßlar 8,40 s (72 P.) 3,00 m (50 P.) 22,50 m (25 P.) 147

4 Maximilian Reh TV Ewersbach 8,90 s (62 P.) 2,82 m (46 P.) 29,00 m (38 P.) 146

5 Artur Hecht TV Katzenfurt 8,90 s (62 P.) 2,88 m (47 P.) 24,50 m (29 P.) 138

6 Ben Finkeldei TV Ewersbach 9,00 s (60 P.) 2,54 m (40 P.) 22,50 m (25 P.) 125

7 Louis Sanchez TV Ewersbach 9,40 s (52 P.) 2,81 m (46 P.) 21,00 m (22 P.) 120

8 Niklas Wachs TSV Fleisbach 9,20 s (56 P.) 2,55 m (41 P.) 21,00 m (22 P.) 119

9 Finn Gräfling TV Ewersbach 9,60 s (48 P.) 2,45 m (39 P.) 24,50 m (29 P.) 116

10 Vincent Hassforth TV Hermannstein 9,40 s (52 P.) 2,43 m (38 P.) 21,50 m (23 P.) 113

11 Phillip Klein TV Aßlar 9,00 s (60 P.) 2,67 m (43 P.) 14,50 m (9 P.) 112

12 Leandro Noriega TV Ewersbach 9,10 s (58 P.) 2,59 m (41 P.) 16,00 m (12 P.) 111

13 Jannis Beer TV Waldgirmes 9,40 s (52 P.) 2,28 m (35 P.) 19,00 m (18 P.) 105

14 Michel Steinruck TV Hermannstein 9,90 s (42 P.) 2,15 m (33 P.) 21,00 m (22 P.) 97

15 Nico Rosenfeld TV Oberscheld 9,70 s (46 P.) 2,25 m (35 P.) 12,00 m (4 P.) 85

WK25 LA-Dreikampf (F17-18)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Annika Wörner TSV Fleisbach 15,81 s (33 P.) 3,59 m (41 P.) 5,38 m (33 P.) 107
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2 Madeleine Klös TV Hermannstein 16,37 s (22 P.) 3,30 m (36 P.) 5,32 m (33 P.) 91

WK26 LA-Dreikampf (F15-16)

Platz Name Verein PunkteLauf 100m Weitspr. Kugel 4kg

1 Maxine Klös TV Hermannstein 15,00 s (70 P.) 3,89 m (47 P.) 6,52 m (55 P.) 172

2 Lotta Keiner TSV Fleisbach 15,30 s (64 P.) 4,11 m (52 P.) 5,95 m (49 P.) 165

3 Tabea Schappel TV Hermannstein 15,00 s (70 P.) 3,70 m (44 P.) 5,79 m (47 P.) 161

4 Jana Dalla Villa TV Niederscheld 16,30 s (44 P.) 3,80 m (46 P.) 6,28 m (52 P.) 142

5 Nicola Spory TV Hermannstein 16,00 s (50 P.) 3,52 m (40 P.) 6,17 m (51 P.) 141

WK27 LA-Dreikampf (F13-14)

Platz Name Verein PunkteLauf 75m Weitspr. Kugel 3kg

1 Chiara James TV Aßlar 9,80 s (114 P.) 4,82 m (76 P.) 8,08 m (70 P.) 260

2 Anne Hardt TV Burg 10,50 s (100 P.) 4,33 m (66 P.) 8,95 m (79 P.) 245

3 Janine Reinschmidt TSV Fleisbach 10,90 s (92 P.) 4,25 m (65 P.) 7,16 m (61 P.) 218

4 Alicia Cloos TSV Fleisbach 11,00 s (90 P.) 3,93 m (58 P.) 5,75 m (47 P.) 195

5 Leonie Schmidt TV Aßlar 11,70 s (76 P.) 3,81 m (56 P.) 6,12 m (51 P.) 183

6 Muriel Jung TV Hermannstein 11,80 s (74 P.) 3,72 m (54 P.) 6,44 m (54 P.) 182

6 Regina Koch TSV Fleisbach 11,30 s (84 P.) 4,00 m (60 P.) 4,88 m (38 P.) 182

WK28 LA-Dreikampf (F11-12)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Julia Gerlitz TSV Fleisbach 7,40 s (92 P.) 3,62 m (62 P.) 35,50 m (61 P.) 215

2 Lea Kristin Apel TV Ewersbach 8,10 s (78 P.) 3,22 m (54 P.) 32,00 m (54 P.) 186

3 Ophélie Adam TSV Fleisbach 7,80 s (84 P.) 3,04 m (50 P.) 27,50 m (45 P.) 179

4 Friederike Cramer TV Waldgirmes 7,90 s (82 P.) 3,27 m (55 P.) 20,50 m (31 P.) 168

5 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 8,40 s (72 P.) 3,00 m (50 P.) 25,00 m (40 P.) 162

6 Anne Cibirev TV Hermannstein 8,40 s (72 P.) 3,28 m (55 P.) 20,50 m (31 P.) 158

7 Ariana Barukcic TSV Fleisbach 8,80 s (64 P.) 3,18 m (53 P.) 24,50 m (39 P.) 156

8 Celina Bäcker TV Oberscheld 8,90 s (62 P.) 2,78 m (45 P.) 27,50 m (45 P.) 152

9 Maja Lotz TV Hermannstein 8,60 s (68 P.) 2,74 m (44 P.) 21,00 m (32 P.) 144

10 Anne Ortner TV Hermannstein 9,10 s (58 P.) 2,76 m (45 P.) 24,50 m (39 P.) 142

11 Michelle Wagner TV Waldgirmes 8,80 s (64 P.) 2,37 m (37 P.) 23,00 m (36 P.) 137

12 Jacqueline Beretic TV Hermannstein 9,00 s (60 P.) 2,63 m (42 P.) 19,00 m (28 P.) 130

13 Alina Struminski TSV Fleisbach 8,90 s (62 P.) 2,83 m (46 P.) 14,50 m (19 P.) 127

14 Louisa Beer TV Waldgirmes 8,70 s (66 P.) 2,52 m (40 P.) 12,00 m (14 P.) 120

15 Hannah Deusing TV Waldgirmes 8,80 s (64 P.) 2,22 m (34 P.) 12,00 m (14 P.) 112

WK29 LA-Dreikampf (F9-10)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Annika Mencke TV Niederscheld 7,90 s (102 P.) 3,42 m (68 P.) 36,50 m (69 P.) 239

2 Zoe Landgraf TV Burg 8,20 s (96 P.) 3,23 m (64 P.) 25,50 m (47 P.) 207

3 Lea Marie Müller TV Ewersbach 8,40 s (92 P.) 3,07 m (61 P.) 26,00 m (48 P.) 201

4 Greta Rühl TV Hermannstein 7,80 s (104 P.) 3,03 m (60 P.) 19,00 m (34 P.) 198

5 Michelle Kunz TSV Fleisbach 7,90 s (102 P.) 3,29 m (65 P.) 16,50 m (29 P.) 196

6 Neele Becker TV Oberscheld 7,90 s (102 P.) 3,05 m (61 P.) 18,00 m (32 P.) 195

7 Carlotta Hasselbaum TV Waldgirmes 8,30 s (94 P.) 3,10 m (62 P.) 20,50 m (37 P.) 193
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8 Ida Mumic TV Waldgirmes 8,30 s (94 P.) 2,90 m (58 P.) 18,50 m (33 P.) 185

9 Paula Engel TV Hermannstein 8,60 s (88 P.) 2,85 m (57 P.) 19,00 m (34 P.) 179

10 Cynthia Meier TV Waldgirmes 8,50 s (90 P.) 2,82 m (56 P.) 18,00 m (32 P.) 178

11 Clara Hirschäuser TV Aßlar 8,80 s (84 P.) 2,70 m (54 P.) 16,00 m (28 P.) 166

12 Ronya Schmutzer TV Oberndorf 9,10 s (78 P.) 2,58 m (51 P.) 15,50 m (27 P.) 156

13 Julia Cibirev TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,68 m (53 P.) 13,00 m (22 P.) 153

14 Merve Dogan TV Burg 9,40 s (72 P.) 2,53 m (50 P.) 16,50 m (29 P.) 151

15 Merle Bender TV Waldgirmes 9,30 s (74 P.) 2,60 m (52 P.) 13,50 m (23 P.) 149

16 Hannah Drewes TV Waldgirmes 9,80 s (64 P.) 2,76 m (55 P.) 10,00 m (16 P.) 135

17 Milena Bierwirt TV Hermannstein 9,70 s (66 P.) 2,40 m (48 P.) 11,50 m (19 P.) 133

18 Isabel Frühauf TV Hermannstein 10,10 s (58 P.) 2,32 m (46 P.) 12,00 m (20 P.) 124

WK101 LA-Dreikampf (M70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 4,02 m (80 P.) 10,15 m (81 P.) 23,75 m (167 P.) 328

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 3,36 m (67 P.) 9,31 m (73 P.) 18,37 m (113 P.) 253

3 Waldemar Pichl TV Hermannstein 3,30 m (66 P.) 7,93 m (59 P.) 17,65 m (106 P.) 231

WK102 LA-Dreikampf (M75-79)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Jochen Hildebrand TV Sinn 4,08 m (81 P.) 9,89 m (78 P.) 24,41 m (174 P.) 333

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 3,68 m (73 P.) 9,22 m (72 P.) 19,05 m (120 P.) 265

WK103 LA-Dreikampf (M80 u.älter)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 4kg Vollball 1kg

1 Franz Horschitz TV Oberscheld 3,18 m (63 P.) 8,30 m (63 P.) 17,00 m (100 P.) 226

2 Ernst-Ludwig Müller TV Ewersbach 1,46 m (29 P.) 4,44 m (24 P.) 10,60 m (36 P.) 89

WK181 LA-Dreikampf (F60-64)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Christel  Stein TuS Vormwald 3,66 m (67 P.) 6,64 m (56 P.) 11,83 m (25 P.) 148

WK182 LA-Dreikampf (F65-69)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Christel Ludwig TV Waldgirmes 2,76 m (49 P.) 6,79 m (57 P.) 14,60 m (44 P.) 150

WK183 LA-Dreikampf (F70-74)

Platz Name Verein PunkteWeitspr.a.d.Zo Kugel 3kg Vollball 800g

1 Annelie Zohles TV Ewersbach 2,90 m (52 P.) 6,10 m (51 P.) 12,57 m (30 P.) 133

WK244 LA-Dreikampf (M6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Finn-Luca Nickel TV Oberscheld 8,60 s (68 P.) 2,86 m (47 P.) 27,50 m (35 P.) 150

2 Finn Dalla Villa TV Niederscheld 8,60 s (68 P.) 2,78 m (45 P.) 21,50 m (23 P.) 136

3 Luka  Agladze TV Oberndorf 8,60 s (68 P.) 2,92 m (48 P.) 19,50 m (19 P.) 135
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4 Avdewa Ewgenij TV Hermannstein 8,60 s (68 P.) 2,43 m (38 P.) 20,00 m (20 P.) 126

5 Lenny Müller TSV Fleisbach 8,70 s (66 P.) 2,54 m (40 P.) 18,50 m (17 P.) 123

6 Anton Rühl TV Hermannstein 9,40 s (52 P.) 2,50 m (40 P.) 21,50 m (23 P.) 115

7 Alexander  Bädorff TV Oberndorf 9,70 s (46 P.) 2,70 m (44 P.) 19,00 m (18 P.) 108

8 Fabian Hellmann-Lopez TV Oberndorf 9,30 s (54 P.) 2,50 m (40 P.) 14,00 m (8 P.) 102

9 Julius Beer TV Waldgirmes 9,50 s (50 P.) 2,14 m (32 P.) 18,00 m (16 P.) 98

10 Nicolas Zinn TV Katzenfurt 9,50 s (50 P.) 2,28 m (35 P.) 15,50 m (11 P.) 96

11 Till Thamer TV Oberscheld 10,20 s (36 P.) 2,12 m (32 P.) 22,00 m (24 P.) 92

11 Daniel Wieczorek TV Niederscheld 9,90 s (42 P.) 2,25 m (35 P.) 17,50 m (15 P.) 92

13 Janick Rosemeyer TV Hermannstein 9,40 s (52 P.) 2,09 m (31 P.) 12,50 m (5 P.) 88

14 Tinas Özyigit TV Hermannstein 9,90 s (42 P.) 2,30 m (36 P.) 12,00 m (4 P.) 82

15 Jannis Reuschling TV Hermannstein 9,80 s (44 P.) 2,08 m (31 P.) 13,00 m (6 P.) 81

16 Louis Gotchlich TV Ewersbach 10,20 s (36 P.) 1,97 m (29 P.) 17,00 m (14 P.) 79

17 David  Agladze TV Oberndorf 10,10 s (38 P.) 2,29 m (35 P.) 10,50 m (1 P.) 74

18 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 10,00 s (40 P.) 2,09 m (31 P.) 9,00 m (0 P.) 71

19 Elias Reeh TV Ewersbach 11,30 s (14 P.) 1,83 m (26 P.) 12,00 m (4 P.) 44

20 Emil Rühl TV Hermannstein 11,60 s (8 P.) 1,84 m (26 P.) 5,00 m (0 P.) 34

21 Tim Leyser TV Hermannstein 11,90 s (2 P.) 1,92 m (28 P.) 8,00 m (0 P.) 30

22 Niklas Reuschling TV Hermannstein 11,90 s (2 P.) 1,60 m (22 P.) 8,00 m (0 P.) 24

WK299 LA-Dreikampf (F6-8)

Platz Name Verein PunkteLauf 50m Weitspr.a.d.Zo Wurf 80g

1 Sina Taiber TV Aßlar 9,10 s (78 P.) 2,90 m (58 P.) 21,50 m (39 P.) 175

2 Paula Löhr TSV Fleisbach 8,60 s (88 P.) 2,59 m (51 P.) 18,00 m (32 P.) 171

3 Nia Landgraf TV Burg 9,00 s (80 P.) 2,86 m (57 P.) 16,00 m (28 P.) 165

4 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 8,90 s (82 P.) 2,62 m (52 P.) 16,00 m (28 P.) 162

5 Joanna Kilian TSV Fleisbach 9,20 s (76 P.) 2,70 m (54 P.) 17,00 m (30 P.) 160

6 Liska Steinruck TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,74 m (54 P.) 15,00 m (26 P.) 158

7 Aileen  Kühn TV Oberndorf 9,00 s (80 P.) 2,63 m (52 P.) 14,50 m (25 P.) 157

8 Johanna Pokoj TV Hermannstein 9,10 s (78 P.) 2,58 m (51 P.) 14,00 m (24 P.) 153

9 Cheyenne Mrohs TV Hermannstein 9,40 s (72 P.) 2,45 m (49 P.) 17,00 m (30 P.) 151

10 Finja Ruffy TV Niederscheld 9,50 s (70 P.) 2,56 m (51 P.) 16,00 m (28 P.) 149

10 Lara Joyce Niebergall TV Katzenfurt 9,10 s (78 P.) 2,79 m (55 P.) 10,00 m (16 P.) 149

12 Vicky Mourouzidis TV Aßlar 9,50 s (70 P.) 2,57 m (51 P.) 14,00 m (24 P.) 145

13 Katharina Schwiddessen TV Waldgirmes 9,20 s (76 P.) 2,29 m (45 P.) 13,00 m (22 P.) 143

14 Lorelai Krauß TV Katzenfurt 10,00 s (60 P.) 2,17 m (43 P.) 18,00 m (32 P.) 135

14 Lucy Seifert TV Hermannstein 9,60 s (68 P.) 2,33 m (46 P.) 12,50 m (21 P.) 135

16 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 9,80 s (64 P.) 2,32 m (46 P.) 13,50 m (23 P.) 133

17 Mia Mencke TV Niederscheld 9,70 s (66 P.) 2,54 m (50 P.) 10,00 m (16 P.) 132

18 Hannah Jäger TSV Fleisbach 9,90 s (62 P.) 2,18 m (43 P.) 14,50 m (25 P.) 130

18 Lilly Wagner TV Hermannstein 9,70 s (66 P.) 2,44 m (48 P.) 10,00 m (16 P.) 130

20 Marlene Pichl TV Hermannstein 9,60 s (68 P.) 2,38 m (47 P.) 9,00 m (14 P.) 129

21 Nora Schimkus TSV Fleisbach 9,90 s (62 P.) 2,31 m (46 P.) 11,50 m (19 P.) 127

22 Julia Heldt TV Hermannstein 10,00 s (60 P.) 2,13 m (42 P.) 12,50 m (21 P.) 123

23 Maja Nawrotzki TV Aßlar 10,10 s (58 P.) 2,02 m (40 P.) 11,50 m (19 P.) 117

24 Emili Propp TV Waldgirmes 10,50 s (50 P.) 2,04 m (40 P.) 14,00 m (24 P.) 114

25 Jana Kraft TV Waldgirmes 10,70 s (46 P.) 2,29 m (45 P.) 11,00 m (18 P.) 109

26 Lena Welsch TV Oberscheld 10,50 s (50 P.) 1,70 m (34 P.) 14,00 m (24 P.) 108

27 Anna Engel TV Hermannstein 10,70 s (46 P.) 2,07 m (41 P.) 12,00 m (20 P.) 107

28 Hanna Görg TSV Fleisbach 10,90 s (42 P.) 2,08 m (41 P.) 11,00 m (18 P.) 101
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29 Dana Backschies TV Waldgirmes 10,70 s (46 P.) 2,05 m (41 P.) 7,00 m (10 P.) 97

30 Lucia Noriega TV Ewersbach 10,50 s (50 P.) 1,90 m (38 P.) 6,00 m (8 P.) 96

30 Antonia Deusing TV Waldgirmes 10,50 s (50 P.) 1,71 m (34 P.) 8,00 m (12 P.) 96

32 Emely Pross TV Hermannstein 12,60 s (8 P.) 1,77 m (35 P.) 5,00 m (6 P.) 49
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Siegerliste Einzelwettkämpfe für TV Hermannstein

WK43 Geländelauf 2000m (M15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Robert Peschke TV Waldgirmes 8:56 min

2 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 10:04 min

WK44 Geländelauf 2000m (F15-16)

Platz Name Verein 2000m

1 Tabea Schappel TV Hermannstein 9:46 min

2 Lotta Keiner TSV Fleisbach 10:12 min

WK45 Geländelauf 1000m (M11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Tobias Cramer TV Waldgirmes 3:55 min

2 Justin Balcer TSV Fleisbach 4:08 min

2 Andreas Volz TSV Fleisbach 4:08 min

4 Fabian Balcer TSV Fleisbach 4:21 min

5 Julian Reh TSV Fleisbach 4:31 min

6 Sebastian Jung TV Aßlar 4:41 min

7 Til Adam TV Aßlar 5:02 min

8 Michel Keiner TSV Fleisbach 5:11 min

WK46 Geländelauf 1000m (F11-14)

Platz Name Verein 1000m

1 Chiara James TV Aßlar 3:58 min

2 Friederike Cramer TV Waldgirmes 4:06 min

3 Eva Dickhaut TSV Fleisbach 4:11 min

4 Ophélie Adam TSV Fleisbach 4:20 min

5 Muriel Jung TV Hermannstein 4:27 min

6 Jacqueline Beretic TV Hermannstein 4:34 min

7 Louisa Beer TV Waldgirmes 4:46 min

8 Alina Struminski TSV Fleisbach 4:58 min

9 Ariana Barukcic TSV Fleisbach 5:01 min

10 Michelle Wagner TV Waldgirmes 5:06 min

11 Maja Lotz TV Hermannstein 5:23 min

12 Anne Cibirev TV Hermannstein 5:28 min

13 Regina Koch TSV Fleisbach 5:31 min

14 Hannah Deusing TV Waldgirmes 5:45 min

WK47 Geländelauf 1000m (M10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Luis Reuschling TV Hermannstein 4:06 min

2 Niklas Wachs TSV Fleisbach 4:07 min

3 Bela Adam TV Aßlar 4:14 min
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4 Louis Sanchez TV Ewersbach 4:15 min

5 Finn Dalla Villa TV Niederscheld 4:19 min

6 Ben Finkeldei TV Ewersbach 4:23 min

7 Phillip Klein TV Aßlar 4:29 min

8 Silas Reeh TV Ewersbach 4:39 min

8 Lenny Müller TSV Fleisbach 4:39 min

10 Daniel Wieczorek TV Niederscheld 4:43 min

11 Anton Rühl TV Hermannstein 4:55 min

12 Leandro Noriega TV Ewersbach 5:02 min

13 Vincent Hassforth TV Hermannstein 5:11 min

14 Jannis Reuschling TV Hermannstein 5:22 min

15 Avdewa Ewgenij TV Hermannstein 5:26 min

15 Michel Steinruck TV Hermannstein 5:26 min

15 Alexander  Bädorff TV Oberndorf 5:26 min

18 Fabian Bierwirt TV Hermannstein 5:36 min

19 Fabian Hellmann-Lopez TV Oberndorf 5:49 min

20 Luka  Agladze TV Oberndorf 6:16 min

21 Niklas Reuschling TV Hermannstein 6:22 min

22 Emil Rühl TV Hermannstein 6:46 min

23 Tinas Özyigit TV Hermannstein 6:56 min

24 Tim Leyser TV Hermannstein 7:07 min

WK48 Geländelauf 1000m (F10 u. jünger)

Platz Name Verein 1000m

1 Michelle Kunz TSV Fleisbach 4:19 min

2 Emma Klahr TV Niederscheld 4:25 min

3 Sina Taiber TV Aßlar 4:29 min

4 Nia Landgraf TV Burg 4:55 min

5 Julia Cibirev TV Hermannstein 4:56 min

6 Carlotta Hasselbaum TV Waldgirmes 4:57 min

7 Finja Ruffy TV Niederscheld 5:00 min

8 Paula Löhr TSV Fleisbach 5:02 min

9 Liska Steinruck TV Hermannstein 5:07 min

10 Greta Rühl TV Hermannstein 5:10 min

11 Jasmin Yilmaz TSV Fleisbach 5:11 min

12 Joanna Kilian TSV Fleisbach 5:13 min

13 Johanna Pokoj TV Hermannstein 5:26 min

14 Ronya Schmutzer TV Oberndorf 5:44 min

15 Paula Engel TV Hermannstein 5:47 min

16 Katrin Grabowski TV Waldgirmes 5:52 min

17 Marlene Pichl TV Hermannstein 5:56 min

18 Milena Bierwirt TV Hermannstein 5:57 min

19 Vicky Mourouzidis TV Aßlar 6:00 min

20 Lilly Wagner TV Hermannstein 6:03 min

21 Maja Nawrotzki TV Aßlar 6:06 min

22 Isabel Frühauf TV Hermannstein 6:12 min

23 Cheyenne Mrohs TV Hermannstein 6:13 min

24 Lucy Seifert TV Hermannstein 6:49 min

25 Julia Heldt TV Hermannstein 6:51 min

26 Cynthia Meier TV Waldgirmes 6:56 min
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27 Anna Engel TV Hermannstein 6:57 min

28 Emely Pross TV Hermannstein 7:24 min

29 Lucia Noriega TV Ewersbach 7:48 min

WK55 Steinstoßen 10kg der Jugendturner

Platz Name Verein 10 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 6,80 m

2 Dominique Lukas TSV Fleisbach 6,03 m

3 Christian Will TV Hermannstein 5,84 m

4 Nicolas Cramer TV Waldgirmes 5,73 m

5 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,49 m

WK56 Schleuderball 1kg der Jugendturner

Platz Name Verein 1 kg

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 45,28 m

2 Christian Wörner TSV Fleisbach 35,13 m

3 Pascal Hoppe TV Hermannstein 21,70 m

WK57 Schleuderball 1kg der Jugendturnerinnen

Platz Name Verein 1 kg

1 Anne Hardt TV Burg 26,72 m

2 Tabea Schappel TV Hermannstein 24,40 m

3 Jana Dalla Villa TV Niederscheld 23,84 m

4 Nicola Spory TV Hermannstein 23,28 m

5 Lotta Keiner TSV Fleisbach 19,65 m

6 Maxine Klös TV Hermannstein 18,17 m

7 Annika Mencke TV Niederscheld 16,50 m

8 Regina Koch TSV Fleisbach 15,22 m

WK511 Steinstoßen 15kg (M19-39)

Platz Name Verein 15 kg

1 Mike Ortmüller TV Ewersbach 7,05 m

2 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,80 m

3 Ron Göbel TuS 1910 Driedorf 6,76 m

4 Tobias Schönherr TV Aßlar 5,92 m

5 Vasili Skokov TV Hermannstein 5,85 m

6 Maximilian Klös TV Hermannstein 5,84 m

7 Kevin Herr TV Ewersbach 5,82 m

8 Simon Schneider TV Ewersbach 5,76 m

9 Thorben Müller TSV Fleisbach 5,70 m

10 Stefan Luthardt TV Hermannstein 5,60 m

11 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,44 m

12 Marc Tänzer TV Hermannstein 5,22 m

13 Max-Alexander Müller TV Hermannstein 3,91 m
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WK512 Steinstoßen 15kg (M40-59)

Platz Name Verein 15 kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 6,86 m

2 Andreas Müller TSV Fleisbach 6,15 m

3 Peter Rainer TV Hermannstein 5,88 m

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,58 m

5 Klaus Müller TV Ewersbach 5,52 m

6 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,17 m

7 Heiko Finkeldei TV Ewersbach 5,03 m

8 Jochen Schappel TV Hermannstein 3,93 m

WK513 Steinstoßen 10kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 10 kg

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,92 m

2 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,40 m

3 Helmut Weber TV 08 Feudingen 5,36 m

WK514 Steinstoßen 10kg (F19-39)

Platz Name Verein 10 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 6,43 m

2 Julia Debus TV Ewersbach 6,41 m

WK515 Steinstoßen 10kg (F40-59)

Platz Name Verein 10 kg

1 Heike Dobrowsky TV Burg 6,28 m

2 Carmen Ortner TV Hermannstein 5,02 m

WK521 Schleuderball 1,5kg (M19-39)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Ron Göbel TuS 1910 Driedorf 46,88 m

2 Tobias Schönherr TV Aßlar 45,66 m

3 Vasili Skokov TV Hermannstein 43,30 m

4 Stefan Schönherr TV Aßlar 42,23 m

5 Stefan Luthardt TV Hermannstein 41,44 m

6 Simon Schneider TV Ewersbach 41,35 m

7 Marc Tänzer TV Hermannstein 39,13 m

8 Tobias Müller TSV Fleisbach 38,58 m

9 Mike Ortmüller TV Ewersbach 38,27 m

10 Kevin Herr TV Ewersbach 32,63 m

11 Maximilian Klös TV Hermannstein 30,84 m

12 Thorben Müller TSV Fleisbach 28,59 m

13 Max-Alexander Müller TV Hermannstein 22,66 m
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WK522 Schleuderball 1,5kg (M40-59)

Platz Name Verein 1,5 kg

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 45,02 m

2 Mathias Ortner TV Hermannstein 37,86 m

3 Peter Rainer TV Hermannstein 36,88 m

4 Andreas Müller TSV Fleisbach 34,60 m

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 31,28 m

WK523 Schleuderball 1kg (M60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Helmut Weber TV 08 Feudingen 35,19 m

2 Friedhelm Lang TSV Ründeroth 34,41 m

3 Helmut Stübiger TV Dillenburg 34,36 m

4 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 32,02 m

5 Waldemar Pichl TV Hermannstein 28,87 m

WK531 Schleuderball 1kg (F19-39)

Platz Name Verein 1 kg

1 Ramona Karen TV Hermannstein 38,21 m

2 Katharina Wagner TV Waldgirmes 32,25 m

3 Yvonne Reuschling TV Hermannstein 32,11 m

4 Julia Debus TV Ewersbach 32,01 m

5 Anna Rühl TV Hermannstein 26,80 m

6 Julia Pröser TV Hermannstein 25,70 m

7 Christine Wissel TV Waldgirmes 25,09 m

8 Laura Schappel TV Hermannstein 15,92 m

WK532 Schleuderball 1kg (F40-59)

Platz Name Verein 1 kg

1 Katharina Rühl TV Hermannstein 36,57 m

2 Tanja Steinruck TV Hermannstein 30,49 m

3 Bettina Wagner TV Hermannstein 27,36 m

4 Heike Dobrowsky TV Burg 27,30 m

5 Heide Schilling TuS Steinbach 1885 25,28 m

6 Sally Wheeldon TV Ewersbach 23,83 m

WK533 Schleuderball 1kg (F60 u. älter)

Platz Name Verein 1 kg

1 Christel Ludwig TV Waldgirmes 22,72 m

2 Christel  Stein TuS Vormwald 21,51 m

3 Annelie Zohles TV Ewersbach 20,96 m

WK4100 Hinsteinlauf 4km (M17-18)

Platz Name Verein 4 km

1 Dominique Lukas TSV Fleisbach 19:06 min
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2 Christian Wörner TSV Fleisbach 20:10 min

WK4101 Hinsteinlauf 8km (M19-29)

Platz Name Verein 8 km

1 Harald Schmidt TSV Fleisbach 39:19 min

2 Tobias Müller TSV Fleisbach 46:34 min

WK4104 Hinsteinlauf 8km (M40-49)

Platz Name Verein 8 km

1 Thorsten Winter TUSPO Greifenstein 35:18 min

2 Michael Franke-Yilmaz TSV Fleisbach 40:28 min

2 Andreas Reuschling TV Hermannstein 40:28 min

4 Heiko Finkeldei TV Ewersbach 42:13 min

5 Christoph Pross TV Hermannstein 46:07 min

6 Jörg Reeh TV Ewersbach 47:28 min

WK4106 Hinsteinlauf 8km (M50-59)

Platz Name Verein 8 km

1 Peter Kühn TSV Nauborn 42:10 min

2 Thomas Lorenz TUSPO Greifenstein 44:00 min

3 Michael Obitz TUSPO Greifenstein 47:28 min

WK4211 Hinsteinlauf 4km (F19-29)

Platz Name Verein 4 km

1 Judith Weck TSV Fleisbach 22:51 min

WK4212 Hinsteinlauf 4km (F30-39)

Platz Name Verein 4 km

1 Katrin Pross TV Hermannstein 29:17 min

WK4214 Hinsteinlauf 4km (F40-49)

Platz Name Verein 4 km

1 Carmen Ortner TV Hermannstein 24:04 min

2 Karen Mirbach TV Wetzlar 29:17 min

2 Katharina Rühl TV Hermannstein 29:17 min

WK4216 Hinsteinlauf 4km (F50-59)

Platz Name Verein 4 km

1 Angela Costa TSV Fleisbach 22:42 min

2 Gudrun Lorenz TUSPO Greifenstein 23:23 min
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Siegerliste Werfer-Zweikampf für TV Hermannstein

58 Werfer-Zweikampf der Jugendturner

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Tobias Grabowski TV Waldgirmes 6,80 m (43,52 Punkte) 45,28 m (45,28 Punkte) 88,80 Punkte

2 Christian Wörner TSV Fleisbach 5,49 m (35,14 Punkte) 35,13 m (35,13 Punkte) 70,27 Punkte

541 Werfer-Zweikampf (M19-39)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Ron Göbel TuS 1910 Driedorf 6,76 m (43,26 Punkte) 46,88 m (46,88 Punkte) 90,14 Punkte

2 Stefan Schönherr TV Aßlar 6,80 m (43,52 Punkte) 42,23 m (42,23 Punkte) 85,75 Punkte

3 Tobias Schönherr TV Aßlar 5,92 m (37,89 Punkte) 45,66 m (45,66 Punkte) 83,55 Punkte

4 Mike Ortmüller TV Ewersbach 7,05 m (45,12 Punkte) 38,27 m (38,27 Punkte) 83,39 Punkte

5 Vasili Skokov TV Hermannstein 5,85 m (37,44 Punkte) 43,30 m (43,30 Punkte) 80,74 Punkte

6 Simon Schneider TV Ewersbach 5,76 m (36,86 Punkte) 41,35 m (41,35 Punkte) 78,21 Punkte

7 Stefan Luthardt TV Hermannstein 5,60 m (35,84 Punkte) 41,44 m (41,44 Punkte) 77,28 Punkte

8 Tobias Müller TSV Fleisbach 5,44 m (34,82 Punkte) 38,58 m (38,58 Punkte) 73,40 Punkte

9 Marc Tänzer TV Hermannstein 5,22 m (33,41 Punkte) 39,13 m (39,13 Punkte) 72,54 Punkte

10 Kevin Herr TV Ewersbach 5,82 m (37,25 Punkte) 32,63 m (32,63 Punkte) 69,88 Punkte

11 Maximilian Klös TV Hermannstein 5,84 m (37,38 Punkte) 30,84 m (30,84 Punkte) 68,22 Punkte

12 Thorben Müller TSV Fleisbach 5,70 m (36,48 Punkte) 28,59 m (28,59 Punkte) 65,07 Punkte

13 Max-Alexander Müller TV Hermannstein 3,91 m (25,02 Punkte) 22,66 m (22,66 Punkte) 47,68 Punkte

542 Werfer-Zweikampf (M40-59)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Steffen Beppler TV Hermannstein 6,86 m (43,90 Punkte) 45,02 m (45,02 Punkte) 88,92 Punkte

2 Peter Rainer TV Hermannstein 5,88 m (37,63 Punkte) 36,88 m (36,88 Punkte) 74,51 Punkte

3 Andreas Müller TSV Fleisbach 6,15 m (39,36 Punkte) 34,60 m (34,60 Punkte) 73,96 Punkte

4 Mathias Ortner TV Hermannstein 5,58 m (35,71 Punkte) 37,86 m (37,86 Punkte) 73,57 Punkte

5 Jörg Schneider TV Ewersbach 5,17 m (33,09 Punkte) 31,28 m (31,28 Punkte) 64,37 Punkte

543 Werfer-Zweikampf (M60 u. älter)

Platz Name Verein Stoss Schleuderball Gesamt

1 Helmut Stübiger TV Dillenburg 5,92 m (37,89 Punkte) 34,36 m (34,36 Punkte) 72,25 Punkte

2 Helmut Weber TV 08 Feudingen 5,36 m (34,30 Punkte) 35,19 m (35,19 Punkte) 69,49 Punkte

3 Gerhard Mildner TUSPO Greifenstein 5,40 m (34,56 Punkte) 32,02 m (32,02 Punkte) 66,58 Punkte
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Siegerliste Staffeln für TV Hermannstein

WK30 4x100m-Vereinsstaffel 

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 1 TSV Fleisbach 54,36 s

2 TV Hermannstein TV Hermannstein 54,99 s

WK31 4x75m-Staffel der Turnerinnen

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein I TV Hermannstein 45,66 s

2 TV Hermannstein II TV Hermannstein 49,80 s

WK32 4x100m-Staffel der Turner

Platz Name Verein Zeit

1 TV Hermannstein TV Hermannstein 55,52 s

WK33 4x100m-Staffel der Jugendturner (M16)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Waldgirmes TV Waldgirmes 58,10 s

WK34 4x75m-Staffel der Schüler (M14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 5 TSV Fleisbach 45,00 s

WK35 4x50m-Staffel der Schüler (M10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Ewersbach TV Ewersbach 34,00 s

2 Löwen TV Hermannstein 35,10 s

WK36 4x100m-Staffel der Jugendturnerinnen (F16)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 6 TSV Fleisbach 59,40 s

2 Ladies TV Hermannstein 60,50 s

WK37 4x75m-Staffel der Schülerinnen (F14 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TSV Fleisbach 4 TSV Fleisbach 47,00 s

2 Girlies TV Hermannstein 48,70 s

3 TV Waldgirmes TV Waldgirmes 49,60 s

WK38 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F10 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit
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1 TV Waldgirmes 2 TV Waldgirmes 34,30 s

2 Wilde Hühner TV Hermannstein 35,20 s

3 TV Waldgirmes 1 TV Waldgirmes 36,40 s

WK355 4x50m-Staffel der Schüler (M8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 TV Oberndorf TV Oberndorf 36,40 s

2 Leoparden TV Hermannstein 39,30 s

3 Tiger TV Hermannstein 43,80 s

WK388 4x50m-Staffel der Schülerinnen (F8 u. jünger)

Platz Name Verein Zeit

1 Rennmäuse TV Hermannstein 35,40 s

2 TSV Fleisbach 2 TSV Fleisbach 36,50 s

3 Zebras TV Hermannstein 37,90 s

4 TV Waldgirmes TV Waldgirmes 39,00 s
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Siegerliste Volleyball (WK 19)
TSV Bicken TSV Bicken5

TV Niederscheld TV Niederscheld3

TuSPO Greifenstein TUSPO Greifenstein4

TV Hermannstein TV Hermannstein2

TV Frohnhausen TV Frohnhausen1
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Greifensteinpokal Ergebnis 
5489 TV Hermannstein1

3428 TSV Fleisbach2

2587 TV Waldgirmes3

2427 TV Ewersbach4

1477 TV Aßlar5

1033 TV Niederscheld6

885 TV Oberscheld7

852 TV Burg8

804 TV Katzenfurt9

755 TUSPO Greifenstein10

696 TV Oberndorf11

418 TV Dillenburg12

343 TV Sinn13

337 TV 08 Feudingen14

315 TSV Ründeroth15

198 TuS Vormwald16

120 TV Frohnhausen17

85 TuS 1910 Driedorf18

80 TSV Bicken19

55 TSV Nauborn20

45 TV Wetzlar21

25 TuS Steinbach 188522
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TV Hermannstein

Punkte

Pokalpunkte für:

Punkteart
590Dreikampf Grundpunkte (59 Teilnehmer)

30Einzelkampf Grundpunkte (6 Teilnehmer)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4212 (Katrin Pross)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 4214 (Carmen Ortner)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 44 (Tabea Schappel)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 47 (Luis Reuschling)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 512 (Steffen Beppler)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 514 (Ramona Karen)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 522 (Steffen Beppler)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 531 (Ramona Karen)

50Einzelwettkampf Platz 1 WK-Nr: 532 (Katharina Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4104 (Andreas Reuschling)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 4214 (Katharina Rühl)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 515 (Carmen Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 522 (Mathias Ortner)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 532 (Tanja Steinruck)

40Einzelwettkampf Platz 2 WK-Nr: 57 (Tabea Schappel)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 512 (Peter Rainer)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 521 (Vasili Skokov)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 522 (Peter Rainer)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 531 (Yvonne Reuschling)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 532 (Bettina Wagner)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 55 (Christian Will)

30Einzelwettkampf Platz 3 WK-Nr: 56 (Pascal Hoppe)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 512 (Mathias Ortner)

25Einzelwettkampf Platz 4 WK-Nr: 57 (Nicola Spory )

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 4104 (Christoph Pross)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 46 (Muriel Jung)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 48 (Julia Cibirev)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 511 (Vasili Skokov)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 521 (Stefan Luthardt)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 523 (Waldemar Pichl)

20Einzelwettkampf Platz 5 WK-Nr: 531 (Anna Rühl)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 46 (Jacqueline Beretic)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 511 (Maximilian Klös)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 531 (Julia Pröser)

15Einzelwettkampf Platz 6 WK-Nr: 57 (Maxine Klös)

10Einzelwettkampf Platz 7 WK-Nr: 521 (Marc Tänzer)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 512 (Jochen Schappel)

5Einzelwettkampf Platz 8 WK-Nr: 531 (Laura Schappel)

146Punkte aus WK 1 bis 3 (Maximilian Klös - WK 1)

153Punkte aus WK 1 bis 3 (Vasili Skokov - WK 1)

145Punkte aus WK 11 bis 13 (Anna Rühl - WK 11)

204Punkte aus WK 11 bis 13 (Yvonne Reuschling - WK 13)

212Punkte aus WK 14 bis 18 (Anne Klös - WK 15)

214Punkte aus WK 14 bis 18 (Katharina Rühl - WK 14)

91Punkte aus WK 20 und 21 (Christian Will - WK 20)

152Punkte aus WK 20 und 21 (Felix Ortner - WK 21)

126Punkte aus WK 22 bis 244 (Avdewa Ewgenij - WK 244)

149Punkte aus WK 22 bis 244 (Luis Reuschling - WK 24)

172Punkte aus WK 25 und 26 (Maxine Klös - WK 26)

161Punkte aus WK 25 und 26 (Tabea Schappel - WK 26)

198Punkte aus WK 27 und 299 (Greta Rühl - WK 29)

182Punkte aus WK 27 und 299 (Muriel Jung - WK 27)

203Punkte aus WK 4 bis 10 (Peter Rainer - WK 6)

231Punkte aus WK 4 bis 10 (Waldemar Pichl - WK 101)

120Staffeln Grundpunkte (12 Staffeln)

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 31

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 32
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Siegerlisten: 68. Greifenstein-Bergturnfest 31. August / 1. September 2

70Staffeln Platz 1 WK-Nr: 388

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 30

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 31

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 35

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 355

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 36

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 37

60Staffeln Platz 2 WK-Nr: 38

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 355

50Staffeln Platz 3 WK-Nr: 388

20Volleyball (1 Mannschaften)

90Volleyball Platz 2

Summe: 5489

Laut Ausschreibung neu ab 2010 - Bitte beachten -
Teilnehmerpunkte können von jedem/jeder Turnfestteilnehmer/in nur 
einmal eingebracht werden. D.h. ein/e Dreikampfteilnehmer/in, der auch 
am Geländelauf, Schleuderball oder teilnimmt, erhält nur 10 
Teilnehmerpunkte. Einzelwettkämpfer/innen erhalten maximal 5 
Teilnehmerpunkte. Kinder jünger als sechs Jahre können nur außer 
Konkurrenz starten.
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